
UCHWAŁA NR LVI/263/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           33 806 873,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          30 618 050,51 zł 

- majątkowe w wysokości                      3 188 823,44 zł, 

b) wydatki budżetu:                            34 228 921,65 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           27 663 621,19 zł 

- majątkowe w wysokości                       6 565 300,46 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi -422 047,70 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  373 812,44 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 0,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 276 005,98 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 853 958,28 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w środkach wyodrębnionych w budżecie do dyspozycji sołectw na 2022 rok 
zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie       1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie         373 812,44 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów   w kwocie  
272 792,24 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
do kwoty 0,00 zł; 

5) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości             
116 500,00 zł w tym: 

- odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w wysokości 
115 000,00 zł, -rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 500,00 zł”. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Lgota Wielka do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 1



1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     -    do kwoty      1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego - do kwoty         373 812,44 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  – do kwoty 
272 792,24 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  do 
kwoty 0,00 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych  w ramach działu między zadaniami 
inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Przesunięcie 
w planie nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania. 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  -zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy”. 

8. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 + 6 +

7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   518 758,00 -  65 000,00   7 900,00   461 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   11 008,00    0,00   2 600,00   13 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  5 200,00    0,00   2 600,00   7 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   447 750,00 -  65 000,00    0,00   382 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  310 750,00 -  50 000,00    0,00   260 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   134 500,00 -  15 000,00    0,00   119 500,00

70095 Pozostała działalność   60 000,00    0,00   5 300,00   65 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  35 000,00    0,00   2 800,00   37 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   24 000,00    0,00   2 500,00   26 500,00

750 Administracja publiczna   50 169,87    0,00    115,00   50 284,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   36 000,00    0,00    112,00   36 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    12,00    12,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   36 000,00    0,00    100,00   36 100,00

75095 Pozostała działalność   14 166,77    0,00    3,00   14 169,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    3,00    3,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVI/263/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 listopada 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 8 616 205,07 -  6 996,42   43 891,94  8 653 100,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 251 808,00    0,00   38 000,00  1 289 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   160 000,00    0,00   32 000,00   192 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   3 000,00    0,00   6 000,00   9 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   106 049,50 -  6 996,42   5 891,94   104 945,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   15 000,00    0,00   5 891,94   20 891,94

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   65 029,50 -  6 976,42    0,00   58 053,08

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw    20,00 -   20,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  6 729 328,00    0,00   14 000,00  6 743 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   88 454,00    0,00   14 000,00   102 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   34 000,00    0,00   14 000,00   48 000,00

852 Pomoc społeczna   353 968,40    0,00    318,00   354 286,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   150 290,00    0,00    318,00   150 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    600,00    0,00    318,00    918,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 908 920,00    0,00   8 611,00  5 917 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  5 908 920,00    0,00   8 611,00  5 917 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 4 882 920,00    0,00   8 611,00  4 891 531,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 719 742,00    0,00   3 100,20  1 722 842,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00    0,20    0,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    0,05    0,05

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    0,15    0,15

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   40 150,00    0,00   3 100,00   43 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   4 200,00    0,00   2 000,00   6 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 900,00    0,00   1 100,00   3 000,00

 25 016 758,34 -  71 996,42   77 936,14  25 022 698,06bieżące razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 229 532,00    0,00   126 932,00  1 356 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 229 532,00    0,00    0,00  1 229 532,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 198 371,12    0,00   126 932,00  1 325 303,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 198 371,12    0,00    0,00  1 198 371,12

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   126 932,00   126 932,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 475 993,50 - 1 471 433,50    0,00   4 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 469 723,50 - 1 469 723,50    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 475 993,50 - 1 471 433,50    0,00   4 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 469 723,50 - 1 469 723,50    0,00    0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

 1 139 357,50 - 1 139 357,50    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  6 270,00 -  1 710,00    0,00   4 560,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  330 366,00 -  330 366,00    0,00    0,00

 4 199 324,94 - 1 471 433,50   126 932,00  2 854 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50 - 1 469 723,50    0,00  1 357 392,00

 29 216 083,28 - 1 543 429,92   204 868,14  27 877 521,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50 - 1 469 723,50    0,00  1 357 392,00

 5 559 133,15    0,00    0,00  5 559 133,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 559 133,15    0,00    0,00  5 559 133,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

majątkowe

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 30 612 110,79 -  71 996,42   77 936,14  30 618 050,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 533 324,94 - 1 471 433,50   126 932,00  3 188 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50 - 1 469 723,50    0,00  1 357 392,00

 35 145 435,73 - 1 543 429,92   204 868,14  33 806 873,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50 - 1 469 723,50    0,00  1 357 392,00

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 126 184,97   349 057,80   349 057,80    0,00   349 057,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 777 127,17  1 777 127,17  1 620 114,73    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 637,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 637,69 -  32 637,69    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 093 547,28   349 057,80   349 057,80    0,00   349 057,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 744 489,48  1 744 489,48  1 620 114,73    0,00    0,00

przed zmianą  1 716 127,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 716 127,17  1 716 127,17  1 559 879,17    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 637,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 637,69 -  32 637,69    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 683 489,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 683 489,48  1 683 489,48  1 559 879,17    0,00    0,00

przed zmianą   156 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   156 248,00   156 248,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 637,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 637,69 -  32 637,69    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 610,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 610,31   123 610,31    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 861 371,87   352 840,95   274 840,95   6 701,00   268 139,95   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 508 530,92  3 508 530,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  475 000,00 -  475 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 396 371,87   362 840,95   284 840,95   6 701,00   278 139,95   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 033 530,92  3 033 530,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 220 719,35   114 736,00   114 736,00    0,00   114 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 105 983,35  3 105 983,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  475 000,00 -  475 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 755 719,35   124 736,00   124 736,00    0,00   124 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 630 983,35  2 630 983,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 824 559,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 824 559,35  2 824 559,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  475 000,00 -  475 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 349 559,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 349 559,35  2 349 559,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   781 876,68   368 660,00   368 660,00    0,00   368 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 216,68   413 216,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 010,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 010,01 -  17 010,01    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 020,02   2 020,02   2 020,02    0,00   2 020,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   766 886,69   370 680,02   370 680,02    0,00   370 680,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   724 876,68   327 660,00   327 660,00    0,00   327 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 010,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 010,01 -  1 010,01    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

700

70005

6060

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVI/263/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 listopada 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 020,02   2 020,02   2 020,02    0,00   2 020,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   725 886,69   329 680,02   329 680,02    0,00   329 680,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 594,00   280 594,00   280 594,00    0,00   280 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 020,02   2 020,02   2 020,02    0,00   2 020,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   282 614,02   282 614,02   282 614,02    0,00   282 614,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 216,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 010,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 010,01 -  1 010,01    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   396 206,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 339 327,11  3 700 467,11  3 505 567,11  2 669 037,35   836 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 351 327,11  3 712 467,11  3 517 567,11  2 669 037,35   848 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 568 596,00  3 067 596,00  3 054 696,00  2 581 195,00   473 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   501 000,00   501 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 573 596,00  3 072 596,00  3 059 696,00  2 581 195,00   478 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   501 000,00   501 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   189 000,00   189 000,00   189 000,00    0,00   189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   194 000,00   194 000,00   194 000,00    0,00   194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   497 308,76   359 448,76   359 448,76   23 000,00   336 448,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   504 308,76   366 448,76   366 448,76   23 000,00   343 448,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 791,76   21 791,76   21 791,76    0,00   21 791,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 791,76   28 791,76   28 791,76    0,00   28 791,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   266 929,25   202 110,86   187 610,86   24 800,00   162 810,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   64 818,39   64 818,39    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 929,25   190 110,86   175 610,86   24 800,00   150 810,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   51 818,39   51 818,39    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   228 229,25   191 410,86   176 910,86   24 800,00   152 110,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   36 818,39   36 818,39    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   216 229,25   179 410,86   164 910,86   24 800,00   140 110,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   36 818,39   36 818,39    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 092,35   64 092,35   64 092,35    0,00   64 092,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 092,35   52 092,35   52 092,35    0,00   52 092,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 500,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   173 500,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 500,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   173 500,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   172 000,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 160 714,04  6 779 569,04  6 545 349,04  5 239 466,78  1 305 882,26    0,00   234 220,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   3 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 125 714,04  6 744 569,04  6 510 349,04  5 199 466,78  1 310 882,26    0,00   234 220,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 982 281,98  4 601 136,98  4 421 022,98  3 872 682,33   548 340,65    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 939 281,98  4 558 136,98  4 378 022,98  3 829 682,33   548 340,65    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 678 686,05  2 678 686,05  2 678 686,05  2 678 686,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

750

75023

4210

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

Oświata i wychowanie

75702

8110

80101 Szkoły podstawowe

801

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00 -  43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 635 686,05  2 635 686,05  2 635 686,05  2 635 686,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   251 569,50   251 569,50   250 569,50   143 962,50   106 607,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   3 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   259 569,50   259 569,50   258 569,50   146 962,50   111 607,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 500,00   52 500,00   52 500,00    0,00   52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 500,00   57 500,00   57 500,00    0,00   57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   128 495,76   128 495,76   126 695,76   28 400,00   98 295,76    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 084,48 -  1 084,48 -  1 084,48    0,00 -  1 084,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 411,28   127 411,28   125 611,28   28 400,00   97 211,28    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   126 264,76   126 264,76   124 464,76   28 400,00   96 064,76    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 084,48 -  1 084,48 -  1 084,48    0,00 -  1 084,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 180,28   125 180,28   123 380,28   28 400,00   94 980,28    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 464,76   88 464,76   88 464,76    0,00   88 464,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 084,48 -  1 084,48 -  1 084,48    0,00 -  1 084,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 380,28   87 380,28   87 380,28    0,00   87 380,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 566 122,13  2 566 122,13  1 573 351,43   980 453,32   592 898,11    0,00   992 770,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 100,00 -  24 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 542 340,13  2 542 340,13  1 573 669,43   980 453,32   593 216,11    0,00   968 670,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 627,00   99 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 100,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 527,00   95 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 627,00   99 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 100,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 527,00   95 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 290,00   150 290,00    600,00    0,00    600,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 608,00   150 608,00    918,00    0,00    918,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    918,00    918,00    918,00    0,00    918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 908 920,00  5 908 920,00  1 134 920,00   86 140,00  1 048 780,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 611,00   8 611,00   8 611,00    0,00   8 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 917 531,00  5 917 531,00  1 143 531,00   86 140,00  1 057 391,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 908 920,00  5 908 920,00  1 134 920,00   86 140,00  1 048 780,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 611,00   8 611,00   8 611,00    0,00   8 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 917 531,00  5 917 531,00  1 143 531,00   86 140,00  1 057 391,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   776 604,00   776 604,00   776 604,00    0,00   776 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    168,00    168,00    168,00    0,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   776 772,00   776 772,00   776 772,00    0,00   776 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 176,00   13 176,00   13 176,00    0,00   13 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 443,00   8 443,00   8 443,00    0,00   8 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 619,00   21 619,00   21 619,00    0,00   21 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne

853

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

852

85214

3110

85215 Dodatki mieszkaniowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 3



przed zmianą  3 785 116,27  3 785 116,27   321 415,03   242 406,58   79 008,45    0,00  3 463 701,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 789 216,27  3 789 216,27   325 515,03   246 506,58   79 008,45    0,00  3 463 701,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 637,00   15 637,00   15 637,00   14 721,00    916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 737,00   19 737,00   19 737,00   18 821,00    916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 342,00   12 342,00   12 342,00   12 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 142,00   16 142,00   16 142,00   16 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 032,00   2 032,00   2 032,00   2 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 332,00   2 332,00   2 332,00   2 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 682 592,23  2 180 642,73  2 180 442,73   73 446,00  2 106 996,73    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  1 501 949,50  1 501 949,50  1 479 199,50    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 481 349,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 481 349,50 - 1 481 349,50 - 1 479 199,50    0,00    0,00

zwiększenie   15 350,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 650,00   8 650,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 216 592,73  2 187 342,73  2 187 142,73   73 446,00  2 113 696,73    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   559 250,73   559 250,73   559 250,73    0,00   559 250,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   565 950,73   565 950,73   565 950,73    0,00   565 950,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 300,00   185 300,00   185 300,00    0,00   185 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 521 249,50   34 300,00   34 300,00    0,00   34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 486 949,50  1 486 949,50  1 479 199,50    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 481 349,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 481 349,50 - 1 481 349,50 - 1 479 199,50    0,00    0,00

zwiększenie   6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 150,00   6 150,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 050,00   34 300,00   34 300,00    0,00   34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 750,00   11 750,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 750,00   7 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 150,00 -  2 150,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 150,00   6 150,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 750,00   11 750,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 139 357,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 357,50  1 139 357,50  1 139 357,50    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 139 357,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 139 357,50 - 1 139 357,50 - 1 139 357,50    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   339 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   339 842,00   339 842,00   339 842,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  339 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  339 842,00 -  339 842,00 -  339 842,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 500,00   196 500,00   196 500,00    0,00   196 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   214 000,00   196 500,00   196 500,00    0,00   196 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   774 655,00   484 655,00   381 455,00   157 840,00   223 615,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   773 655,00   483 655,00   380 455,00   157 840,00   222 615,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   553 655,00   275 655,00   275 455,00   139 140,00   136 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   552 655,00   274 655,00   274 455,00   139 140,00   135 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 000,00   86 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 256 704,31  27 681 056,65  17 486 264,71  9 508 691,03  7 977 573,68   302 500,00  9 730 791,94    0,00    0,00   161 500,00  8 575 647,66  8 575 647,66  3 227 174,23    0,00    0,00

zmniejszenie - 2 100 181,68 -  81 184,48 -  57 084,48 -  43 000,00 -  14 084,48    0,00 -  24 100,00    0,00    0,00    0,00 - 2 018 997,20 - 2 018 997,20 - 1 479 199,50    0,00    0,00

zwiększenie   72 399,02   63 749,02   51 749,02   7 100,00   44 649,02    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   8 650,00   8 650,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 228 921,65  27 663 621,19  17 480 929,25  9 472 791,03  8 008 138,22   302 500,00  9 706 691,94    0,00    0,00   173 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI/263/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 listopada 2022 r. Plan wydatków majątkowych na rok 2022 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 777 127,17 - 32 637,69 1 744 489,48  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 716 127,17 - 32 637,69 1 683 489,48  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 156 248,00 - 32 637,69 123 610,31  

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Krępa w pasie drogi 
powiatowej 3927E ( nr ew 72/3, 72/4) i w 
pasie drogi nr ewidencyjny 233 ( ne ew 
działki 268/2) 

50 400,00 - 8 400,00 42 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Wiewiórow w pasie drogi 
gminnej 112302E ( nr ew. działki  274/5) 

24 737,69 - 24 237,69 500,00  
600   Transport i łączność 3 508 530,92 - 475 000,00 3 033 530,92  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 105 983,35 - 475 000,00 2 630 983,35  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 824 559,35 - 475 000,00 2 349 559,35  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 
EWIDENCYJNY 112304E W 
MIEJSCOWOŚCI  DŁUGIE 

500 000,00 - 475 000,00 25 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 413 216,68 - 17 010,01 396 206,67  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 - 16 000,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00  
   Zakupy inwestycyjne 16 000,00 - 16 000,00 0,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 397 216,68 - 1 010,01 396 206,67  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 397 216,68 - 1 010,01 396 206,67  

   
Przebud. budynku wraz z częściową 
zmianą  sposobu użytkowania położonego 
na działce nr ew. 55/3 w miejscowości 
Krzywanice na budynek  mieszkalny 
wielorodzinny wraz z zagospodarowaniem 
terenu oraz wymiana instalacji co w całym 
obiekcie. 

183 200,00 - 1 010,01 182 189,99  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 64 818,39 - 13 000,00 51 818,39  

 75405  Komendy powiatowe Policji 13 000,00 - 13 000,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

13 000,00 - 13 000,00 0,00  

   Dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
policji 13 000,00 - 13 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 501 949,50 - 1 472 699,50 29 250,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 486 949,50 - 1 475 199,50 11 750,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 750,00 4 000,00 11 750,00  

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie Lgota Wielka 0,00 6 150,00 6 150,00  

 Strona 1 z 2 
   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 

TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

7 750,00 - 2 150,00 5 600,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 139 357,50 - 1 139 357,50 0,00  

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie Lgota Wielka 1 098 157,50 - 1 098 157,50 0,00  

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 
TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

41 200,00 - 41 200,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 339 842,00 - 339 842,00 0,00  

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie Lgota Wielka 330 366,00 - 330 366,00 0,00  

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 
TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

9 476,00 - 9 476,00 0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 2 500,00 17 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Krępa 15 000,00 2 500,00 17 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 1



  
Razem 8 575 647,66 - 2 010 347,20 6 565 300,46  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVI/263/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp
. Treść 

Klasyfikacj
a 

Kwota w 2022 
r. przed 
zmianą Zmiana * 

Kwota w 2022 
r. po zmianie 

  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  33 844 225,73 -37 351,78 33 806 873,95 

2. Wydatki  34 955 494,31 
-

726 572,66 34 228 921,65 

3. Wynik budżetu  -1 111 268,58 
-

689 220,88  -422 047,70 

Przychody ogółem:  1 965 226,86 -
689 220,88 1 276 005,98 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 646 604,88 0,00 646 604,88 

2. 
Pożyczki zaciągnięte na rynku 
krajowym § 952    

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 

0,00 0,00 0,00 

4. 
Spłaty pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 

6. 
Wolne środki, których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 270 386,72 

-
689 220,88 581 165,84 

7. 

Przychody ze spłaty pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10
. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11
. 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach § 905 48 235,26 0,00 48 235,26 

a. 

Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na 
sprzedaż alkoholu  48 235,26 0,00 48 235,26 

12
. 

Przychody  wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  § 906 0,00 0,00 0,00 

a. 

Ustawa o finansach publicznych, środki 
określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje 
na realizację programu, projektu lub  0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 1



zadania finansowanego z udziuałem 
tych środków  

Rozchody ogółem:  853 958,28 0,00 853 958,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 0,00 365 558,28 

3. 

Spłata pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 963 

0,00 

0,00 

0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0A170C-D898-498F-A63F-71BC26182FF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Tiret 1 (8)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 8

	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



